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CAW'  
Extrato por período 

Cliente: IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 

Conta: 2162 I 003 00001199-3 

Data: 

Mês: 

Período: 

02/10/2023 - 09:41 

Setembro/2023 

1 - 30 

Extrato 

Data Mov. Nr.  Doc.  Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

01/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

04/09/2023 000001 CRED  TED  955.501,24 C 955.501,24 C 

04/09/2023 041611 TEV MESM T 346,76 D 955.154,48 C 

04/09/2023 000000 SALDO DIA 955.154,48 C 

05/09/2023 859864 APLICACAO 589.737,26 D 365.417,22 C 

05/09/2023 159205 ENVIO  TED  309.498,07 D 55.919,15 C 

05/09/2023 159993 ENVIO  TED  24.322,00 D 31.597,15 C 

05/09/2023 051447 TEV MESM T 78,21 D 31.518,94 C 

05/09/2023 051448 TEV MESM T 31.518,94 D 0,00 C 

05/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

06/09/2023 061542 ENVIO TEV 13.068,62 D 13.068,62 D 

06/09/2023 727220 RESG AUTOM 13.068,62 C 0,00 C 

06/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

08/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

11/09/2023 111617 TEV MESM T 504,35 D 504,35 D 

11/09/2023 111617 TEV MESM T 3.317,24 D 3.821,59 D 

11/09/2023 111617 TEV MESM T 903,00 D 4.724,59 D 

11/09/2023 111618 TEV MESM T 2.150,00 D 6.874,59 D 

11/09/2023 111618 TEV MESM T 1.650,00 D 8.524,59 D 

11/09/2023 111619 TEV MESM T 3.870,00 D 12.394,59 D 

11/09/2023 111619 TEV MESM T 774,00 D 13.168,59 D 

11/09/2023 111619 TEV MESM T 572,55D 13.741,14D 

11/09/2023 111619 TEV MESM T 597,33 D 14.338,47 D 

11/09/2023 727220 RESG AUTOM 14.338,47 C 0,00 C 

11/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

12/09/2023 135711 ENVIO  TED  701,79 D 701,79 D 

12/09/2023 135950 ENVIO  TED  407,13 D 1.108,92 D 
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12/09/2023 727220 RESG AUTOM 1.108,92 C 0,00 C 

12/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

13/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

14/09/2023 141551 TEV MESM T 1.128,53 D 1.128,53 D 

14/09/2023 727220 RESG AUTOM 1.128,53 C 0,00 C 

14/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

15/09/2023 151819 ENVIO  TED  8.092,64 D 8.092,64 D 

15/09/2023 152024 ENVIO  TED  15.767,65 D 23.860,29 D 

15/09/2023 152176 ENVIO  TED  5.780,47 D 29.640,76 D 

15/09/2023 152387 ENVIO  TED  17.572,57 D 47.213,33 D 

15/09/2023 152752 ENVIO  TED  7.567,14 D 54.780,47 D 

15/09/2023 152883 ENVIO  TED  7.094,20 D 61.874,67 D 

15/09/2023 153126 ENVIO  TED  7.038,75 D 68.913,42 D 

15/09/2023 153256 ENVIO  TED  40.824,75 D 109.738,17 D 

15/09/2023 153481 ENVIO  TED  30.000,00 D 139.738,17 D 

15/09/2023 153582 ENVIO  TED  3.000,00 D 142.738,17 D 

15/09/2023 153755 ENVIO  TED  15.000,00 D 157.738,17 D 

15/09/2023 157020 ENVIO  TED  11.912,35 D 169.650,52 D 

15/09/2023 157109 ENVIO  TED  40.842,32 D 210.492,84 D 

15/09/2023 151635 ENVIO TEV 11.453,22D 221.946,06D 

15/09/2023 151636 ENVIO PIX 19.500,00 D 241.446,06 D 

15/09/2023 727220 RESG AUTOM 241.446,06 C 0,00 C 

15/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

18/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

19/09/2023 117150 ENVIO  TED  14.250,00 D 14.250,00 D 

19/09/2023 117226 ENVIO  TED  16.500,00 D 30.750,00 D 

19/09/2023 117301 ENVIO  TED  5.250,00 D 36.000,00 D 

19/09/2023 117400 ENVIO  TED  4.500,00 D 40.500,00 D 

19/09/2023 117596 ENVIO  TED  1.500,00 D 42.000,00 D 

19/09/2023 117693 ENVIO  TED  3.000,00 D 45.000,00 D 

19/09/2023 132345 ENVIO  TED  13.500,00 D 58.500,00 D 

19/09/2023 132475 ENVIO  TED  9.572,70 D 68.072,70 D 

19/09/2023 191446 ENVIO TEV 8.446,50 D 76.519,20 D 

19/09/2023 191446 ENVIO TEV 7.094,21 D 83.613,41 D 

19/09/2023 191447 ENVIO TEV 7.567,16 D 91.180,57 D 

19/09/2023 191448 TEV MESM T 1.380,71 D 92.561,28 D 

19/09/2023 727220 RESG AUTOM 92.561,28 C 0,00 C 

19/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 
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20/09/2023 060184  PG  ORG GOV 3.466,90 D 3.466,90 D 

20/09/2023 060269  PG  ORG GOV 10.747,38 D 14.214,28 D 

20/09/2023 727220 RESG AUTOM 14.214,28 C 0,00 C 

20/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

21/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

22/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

25/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

26/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

27/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

28/09/2023 250494 PAG BOLETO 1.300,00 D 1.300,00 D 

28/09/2023 250737 PAG BOLETO 295,00 D 1.595,00 D 

28/09/2023 250974 PAG BOLETO 1.095,00 D 2.690,00 D 

28/09/2023 251210 PAG BOLETO 1.300,00 D 3.990,00 D 

28/09/2023 251586 PAG BOLETO 1.275,00 D 5.265,00 D 

28/09/2023 251869 PAG BOLETO 1.300,00 D 6.565,00 D 

28/09/2023 252153 PAG BOLETO 1.275,00 D 7.840,00 D 

28/09/2023 252428 PAG BOLETO 1.300,00 D 9.140,00 D 

28/09/2023 292841 PAG BOLETO 1.750,00 D 10.890,00 D 

28/09/2023 293114 PAG BOLETO 1.750,00 D 12.640,00 D 

28/09/2023 281615 TEV MESM T 15.989,37 D 28.629,37 D 

28/09/2023 727220 RESG AUTOM 28.629,37 C 0,00 C 

28/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

29/09/2023 145950 ENVIO  TED  13.283,84 D 13.283,84 D 

29/09/2023 291535 TEV MESM T 203,00 D 13.486,84 D 

29/09/2023 291535 TEV MESM T 3.250,80 D 16.737,64 D 

29/09/2023 291535 TEV MESM T 215,00 D 16.952,64 D 

29/09/2023 291536 TEV MESM T 3.440,00 D 20.392,64 D 

29/09/2023 291.536 TEV MESM T 35.494,28 D 55.886,92 D 

29/09/2023 291536 TEV MESM T 214,91 D 56.101,83 D 

29/09/2023 291536 TEV MESM T 3.440,00 D 59.541,83 D 

29/09/2023 291537 TEV MESM T 260,71 D 59.802,54 D 

29/09/2023 291537 TEV MESM T 22.600,38 D 82.402,92 D 

29/09/2023 291538 TEV MESM T 407,97 D 82.810,89 D 

29/09/2023 291538 TEV MESM T 1.290,00 D 84.100,89 D 

29/09/2023 291538 TEV MESM T 407,97 D 84.508,86 D 

29/09/2023 291538 TEV MESM T 2.764,77 D 87.273,63 D 

29/09/2023 727220 RESG AUTOM 87.273,63 C 0,00 C 

29/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 
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SAC  CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 
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Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Operação 
5901 

Emissão 
03/10/2023 

INome da Agência 
IGUARIBA, SP  

Código 
2162 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 
I 	0,9453 	II 	9,5685 	II 	12,9452  

Cota em: 31/08/2023 	Cota em: 29/09/2023 
2,379612 
	

2,402107  

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Nome 
IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 

CPF/CNPJ 
48.662.167/0001-44  

Conta Corrente 
003 .000011993 

Mês/Ano 
09/2023  

Folha 
01/02  

03/10/23, 11:25 	 CAIXA- Extrato de Fundos 

Fundo 
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF  REF DI  L 

Rentabilidade do Fundo 

CNPJ do Fundo 
16.916.063/0001-22 

lInicio das Atividades do Fundo 
27/03/2013  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

Endereço 	 1CNPJ da Administradora 
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 	00.360.305/0001-04  

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 1.189.511,72C 499.876,334843 
Aplicações 589.737,26C 247.479,519289 
Resgates 493.769,16D 206.298,897017 
Rendimento Bruto no Mês 14.196,88C 
IRRF 0,00  
OF  0,00 

Taxa de  Saida  0,00 
Saldo Bruto* 1.299.676,70C 541.056,957115 
Resgate Bruto em Transito* 0,00 
(*) Valor sujeito a tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

05 / 09 	APLICACAO 589.737,26C 247.479,519289 
06 / 09 	RESGATE 13.068,62D 5.481,621327 

IRRF 0,00  
OF  0,00 

11 / 09 	RESGATE 14.338,47D 6.008,729428 
IRRF 0,00 
10F 0,00 

12 / 09 	RESGATE 1.108,92D 464,494299 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

14 / 09 	RESGATE 1.128,53D 472,274516 
IRRF 0,00  
OF  0,00 

15 / 09 	RESGATE 241.446,06D 100.995,649371 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

19 / 09 	RESGATE 92.561,28D 38.682,278363 
IRRF 0,00 
10F 0,00 

20 / 09 	RESGATE 14.214,28D 5.937,474848 
IRRF 0,00 
10F 0,00 

28 / 09 	RESGATE 28.629,37D 11.924,260673 

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF 

0.00 0,00 

Informações ao Cotista 

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gov.briatendimento/telefones_da_caixa.asp  

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

about:blank 	 1/2 



Conta Corrente 
003 .000011993 	

Mês/Ano 	rolha 
09/2023 	02/02 

Data da Avaliação 

Valor em R$ 
1.189.511,72C 

589.737,26C 
493.769,16D 

14.196,88C 
0,00 
0,00 
0,00 

1.299.676,70C 
0,00 

Qtde de Cotas 
499.876,334843 
247.479,519289 
206.298,897017 

541.056,957115  

03/10/23, 11:25 	 CAIXA- Extrato de Fundos 

CAIXA 
Nome da Agência 

UARIBA, SP 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Código 	lOperação 	lEmissão 

	

2162 1 5901 	 03/10/2023 

Fundo 
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF  REF DI  L 

ICNPJ do Fundo 
I 	16.916.063/0001-22 

iInício das Atividades do Fundo 
27/03/2013 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/08/2023 	Cota em: 29/09/2023 
0,9453 	11 	9,5685 	 12,9452 	2,379612 	2,402107 	1 

Administradora 

INome 
1Caixa Econômica Federal 

lEndereço 	 ICAIPJ da Administradora I 
1SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 	00.360.305/0001-04 1 

Cliente 

r
A

Vome 	 ICPF/CNPJ 
IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 	 48.662.167/0001-44 

nalise do Perfil do Investidor 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF  
OF  

Taxa de  Saida  
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(*) Valor sujeito a tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Qtde de Cotas 

36.332,114189 

Data 	Histórico 	 Valor R$ 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

29 / 09 	RESGATE 	 87.273,63D 
IRRF 	 0,00 
IOF 	 0,00 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00  

Informações ao Cotista 
Acesse o  site  da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações 
exclusivamente pelo  Internet Banking  CAIXA e com taxas de administração inferiores As 
praticadas pelo mercado. Com  os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de 
investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. 
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624,  Sao  Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

about:blank 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gov.bilatendimento/telefones_da_caixa.asp  

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  
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CAIXA 
Extrato por período 

Cliente: IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 

Conta: 	2162 I 003 I 00001199-3 

Data: 	01/11/2023 - 08:59  

Mk: 	Outubro/2023 

Período: 1 - 31 

Extrato 

Data Mov. Nr.  Doc.  Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

02/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

03/10/2023 147312 ENVIO  TED  316.459,65 D 316.459,65 D 

03/10/2023 147384 ENVIO  TED  39.505,89 D 355.965,54 D 

03/10/2023 727220 RESG AUTOM 355.965,54 C 0,00 C 

03/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

04/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

05/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

06/10/2023 000001 CRED  TED  961.501,24 C 961.501,24 C 

06/10/2023 000237 CRED  TED  300,00 C 961.801,24C 

06/10/2023 171424 ENVIO  TED  12.624,70 D 949.176,54 C 

06/10/2023 061533 TEV MESM T 1.650,00 D 947.526,54 C 

06/10/2023 061533 TEV MESM T 903,00 D 946.623,54 C 

06/10/2023 061534 TEV MESM T 32.233,15 D 914.390,39 C 

06/10/2023 061534 TEV MESM T 2.150,00 D 912.240,39 C 

06/10/2023 061534 TEV MESM T 774,00 D 911.466,39 C 

06/10/2023 000000 SALDO DIA 911.466,39 C 

09/10/2023 417233 APLICACAO 911.466,39 D 0,00 C 

09/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

10/10/2023 128465 ENVIO  TED  407,01 D 407,01 D 

10/10/2023 128720 ENVIO  TED  730,28 D 1.137,29 D 

10/10/2023 101221 ENVIO TEV 13.068,62 D 14.205,91 D 

10/10/2023 101222 TEVMESMT 35.789,44 D 49.995,35 D 

10/10/2023 101222 TEV MESM T 504,35 D 50.499,70 D 

10/10/2023 101223 TEV MESM T 572,55 D 51.072,25 D 

10/10/2023 101223 TEV MESM T 259,74 D 51.331,99 D 

10/10/2023 101223 TEV MESM T 215,00 D 51.546,99 D 

10/10/2023 101224 TEV MESM T 407,97 D 51.954,96 D 

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023 	 1/4 



01/11/23, 08:59 l_nter-net---Banking 	CAIXA 

10/10/2023 101224 TEV MESM T 407,97 D 52.362,93 D 

10/10/2023 727220 RESG AUTOM 52.362,93 C 0,00 C 

10/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

11/10/2023 111427 CRED TEV 597,33C 597,33C 

11/10/2023 126103 ENVIO  TED  9.572,70 D 8.975,37 D 

11/10/2023 727220 RESG AUTOM 8.975,37 C 0,00 C 

11/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

13/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

16/10/2023 133741 ENVIO  TED  13.379,84 D 13.379,84 D 

16/10/2023 133803 ENVIO  TED  7.330,67 D 20.710,51 D 

16/10/2023 134041 ENVIO  TED  6.928,83 D 27.639,34 D 

16/10/2023 134144 ENVIO  TED  7.167,77D 34.807,11D 

16/10/2023 134259 ENVIO  TED  52.754,65 D 87.561,76 D 

16/10/2023 161636 ENVIO TEV 7.330,68D 94.892,44D 

16/10/2023 161636 ENVIO TEV 7.330,68 D 102.223,12 D 

16/10/2023 161637 ENVIO TEV 15.291,20 D 117.514,32 D 

16/10/2023 161640 TEV MESM T 3.250,80 D 120.765,12 D 

16/10/2023 161641 TEV MESM T 1.146,40 D 121.911,52 D 

16/10/2023 161641 TEV MESM T 1.380,71 D 123.292,23 D 

16/10/2023 161642 TEV MESM T 3.317,24 D 126.609,47 D 

16/10/2023 161642 ENVIO PIX 7.330,67 D 133.940,14 D 

16/10/2023 727220 RESG AUTOM 133.940,14 C 0,00 C 

16/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

17/10/2023 048396  PG  ORG GOV 3.253,70 D 3.253,70 D 

17/10/2023 048439  PG  ORG GOV 9.731,68 D 12.985,38 D 

17/10/2023 127446 ENVIO  TED  15.529,50 D 28.514,88 D 

17/10/2023 171633 TEV MESM T 214,91 D 28.729,79 D 

17/10/2023 171633 TEV MESM T 3.870,00 D 32.599,79 D 

17/10/2023 727220 RESG AUTOM 32.599,79 C 0,00 C 

17/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

18/10/2023 130356 ENVIO  TED  33.750,00 D 33.750,00 D 

18/10/2023 130421 ENVIO  TED  3.000,00 D 36.750,00 D 

18/10/2023 130496 ENVIO  TED  6.750,00 D 43.500,00 D 

18/10/2023 131111 ENVIO  TED  9.000,00 D 52.500,00 D 

18/10/2023 131196 ENVIO  TED  1.500,00 D 54.000,00 D 

18/10/2023 131261 ENVIO  TED  13.500,00 D 67.500,00 D 

18/10/2023 131710 ENVIO  TED  938,50 D 68.438,50 D 

18/10/2023 132721 ENVIO  TED  1.500,00 D 69.938,50 D 
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18/10/2023 135610 ENVIO  TED  4.500,00 D 74.438,50 D 

18/10/2023 141075 ENVIO  TED  35.193,75 D 109.632,25 D 

18/10/2023 141664 ENVIO  TED  3.000,00 D 112.632,25 D 

18/10/2023 181621 TEV MESM T 3.440,00 D 116.072,25 D 

18/10/2023 181622 TEV MESM T 3.440,00 D 119.512,25 D 

18/10/2023 727220 RESG AUTOM 119.512,25 C 0,00 C 

18/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

19/10/2023 129774 ENVIO  TED  9.854,25 D 9.854,25 D 

19/10/2023 136984 ENVIO  TED  1.407,75 D 11.262,00 D 

19/10/2023 137045 ENVIO  TED  19.500,00 D 30.762,00 D 

19/10/2023 191448 ENVIO TEV 8.446,50 D 39.208,50 D 

19/10/2023 191449 TEV MESM T 1.290,00 D 40.498,50 D 

19/10/2023 191449 ENVIO PIX 13.500,00 D 53.998,50 D 

19/10/2023 727220 RESG AUTOM 53.998,50 C 0,00 C 

19/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

20/10/2023 130004 ENVIO  TED  12.000,00 D 12.000,00 D 

20/10/2023 201303 TEV MESM T 2.537,00 D 14.537,00 D 

20/10/2023 201304 TEV MESM T 68,80 D 14.605,80 D 

20/10/2023 727220 RESG AUTOM 14.605,80 C 0,00 C 

20/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

23/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

24/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

25/10/2023 309621 PAG BOLETO 1.300,00 D 1.300,00 D 

25/10/2023 309984 PAG BOLETO 1.275,00 D 2.575,00 D 

25/10/2023 310344 PAG BOLETO 1.300,00 D 3.875,00 D 

25/10/2023 310556 PAG BOLETO 1.010,00 D 4.885,00 D 

25/10/2023 310940 PAG BOLETO 1.300,00 D 6.185,00 D 

25/10/2023 311196 PAG BOLETO 1.745,00 D 7.930,00 D 

25/10/2023 727220 RESG AUTOM 7.930,00 C 0,00 C 

25/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

26/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

27/10/2023 271137 TEV MESM T 78,00 D 78,00 D 

27/10/2023 727220 RESG AUTOM 78,00 C 0,00 C 

27/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

30/10/2023 301050 TEV MESM T 20.116,82 D 20.116,82 D 

30/10/2023 301051 TEV MESM T 17.181,37D 37.298,19D 

30/10/2023 301403 TEV MESM T 4.887,85 D 42.186,04 D 

30/10/2023 301450 TEV MESM T 22.236,33 D 64.422,37 D 

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023 	 3/4 



01/11/23, 08:59 l_nt.er-net--Banking 	CAIXA  

30/10/2023 727220 RESG AUTOM 64.422,37 C 0,00 C 

30/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C 

31/10/2023 000000 SALDO DIA  0,00 C 

SAC  CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatainicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023 	 4/4 



CAPIA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Nos Últimos 12 Mesas(%) 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Cota em: 29/09/2023 	Cota em: 31/10/2023 
0,9372 	II 	10,5954 	I 	12,8792  	II 2,402107  2,424620 

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

Endereço 
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 

Nome 
IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 

CPF/CNPJ 	 Conta Corrente 
48.662.167/0001-44 	003 .000011993 	14461.3/0A/2n° 	

Folha 
023 I 01/02 

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

08/11/23, 11:59 	 CAIXA- Extrato de Fundos 

Nome da Agencia 
GUARIBA, SP 

Fundo 
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF  REF DI  L 

Código 
2162 

CNPJ do Fundo 
16.916.063/0001-22 

	

Operação 	lEmissão 

	

5901 	I 	08/11/2023 

IInício das Atividades do Fundo 
27/03/2013 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 1.299.676,70C 541.056,957115 
Aplicações 911.466,39C 378.402,327706 
Resgates 844.390,69D 350.295.230996 
Rendimento Bruto no Mês 13.254.15C 
IRRF  0.00 
OF  0,00 

Taxa de  Saida  0,00 
Saldo Bruto* 1.380.006,55C 569.164,053825 
Resgate Bruto em Transito* 0,00 
(`) Valor sujeito a tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

03 / 10 	RESGATE 355.965,54D 148.056,174913 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

09 /10 	APLICACAO 911.466,39C 378.402,327706 
10 / 10 	RESGATE 52.362,93D 21.729,141844 

IRRF  0,00 
OF  0,00 

11 / 10 	RESGATE 8.975,37D 3.722,914345 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

16 / 10 	RESGATE 133.940.14D 55.510,736648 
IRRF  0.00 
OF  0,00 

17 / 10 	RESGATE 32.599.79D 13.504,983772 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

18 / 10 	RESGATE 119.512,25D 49.487,782578 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

19 / 10 	RESGATE 53.998,50D 22.349,882607 
IRRF  0.00 
OF  0,00 

20 / 10 	RESGATE 14.605,800 6.042,627773 

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF 

0,00 0,00 

Informações ao Cotista 

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gov.briatendimento/telefones  da_caixa.asp 

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.dov.br  

1/2 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

about:blank 



08/11/23, 11:59 	 CAIXA- Extrato de Fundos 

CAIXA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Nome da Agência 	 ICódigo 	Operação 	Emissão 
GUARIBA, SP 	 I 	2162 	5901 	 08/11/2023 

'Fundo 	 ICNPJ do Fundo 	 Início das Atividades do Fundo 
ICAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF  REF DI  L 	 I 16.916.063/0001-22 	 27/03/2013  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Mesas(%) 	Cota em: 29/09/2023 	Cota em: 31/10/2023 
0,9372 	II 	10,5954 	II 	12,8792 	2,402107 	Q 	2,424620  

Administradora 

INome 
aixa Econômica Federal 

Cliente 

r

A

Vome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente 
IRM DA STA CASA DE MIS DE GBA 

I 
48.662.167/0001-44 003 .000011993 	

Mês/Ano 	Folha 
10/2023 I 02/02 

nãlise do Perfil do Investidor 

I  

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
1OF 
Taxa de Salda 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

